



ประกาศเทศบาลตำบลยางฮอม

เรื่อง สอบราคาโครงการจ้างเหมาก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ตำบลยางฮอม อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

ด้วยเทศบาลตำบลยางฮอม อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย จะดำเนินการจ้างเหมาตามโครงการจ้างเหมาก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในพื้นที่ ตำบลยางฮอม อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ดังนี้

1. โครงการจ้างเหมาก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขมภู ต.ยางฮอม อ. ขุนตาล จ. เชียงราย ขนาดยาว 62.00 เมตร สูง 2.00 เมตร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลยางฮอม กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

งบประมาณตั้งไว้ 150,000.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

งบประมาณราคากลางตั้งไว้ 150,000.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

2. โครงการจ้างเหมาก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยางฮอม ต.ยางฮอม อ. ขุนตาล จ. เชียงราย ขนาดยาว 60.50 เมตร สูง 2.00 เมตร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลยางฮอม กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

งบประมาณตั้งไว้ 124,800.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

งบประมาณราคากลางตั้งไว้ 124,800.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันและเป็นผลงานในสัญญาเดียวกันกับงานสอบราคาจ้าง เป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่ทางเทศบาล ฯ เชื้อถือได้ ดังนี้

1.1 โครงการที่ 1 ไม่น้อยกว่า 60,000.- บาท (หกหมื่นบาทถ้วน)

1.2 โครงการที่ 2 ไม่น้อยกว่า 49,920.- บาท (สี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการหรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลยางฮอม ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้าง ครั้งนี้

การสอบราคาจ้างเหมาครั้งนี้ จะใช้สัญญาแบบปรับราคาได้ตลอดจนกำหนดประเภทงานก่อสร้างสูตรและวิธีการคำนวณที่ให้มีการปรับเพิ่มหรือลดค่างาน

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างใน วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 09.00 น. ถึงเวลา 12.00 น. ณ สถานที่ก่อสร้าง โดยพร้อมกันก่อนออกเดินทาง เวลา 09.00 น. ณ สำนักงานเทศบาลตำบลยางฮอม และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันเดียวกัน เวลา 13.00 น. ณ ห้องกองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลยางฮอม อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ถ้าไม่มาดูสถานที่ถือว่าผู้เสนอราคาเข้าใจและยอมรับรายละเอียดเกี่ยวกับสถานที่และคำชี้แจงเพิ่มเติมแล้ว

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาและยื่นซองสอบราคาตามโครงการดังกล่าวได้ตั้งแต่วันที่ 17 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558 ถึงวันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558 ณ กองคลังเทศบาลตำบลยางฮอม (ชั้นล่าง) อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558 เวลา 13.00 น. ถึง 16.00 น. ณ ศูนย์รวบรวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้าง ระดับอำเภอ ณ ที่ว่าการอำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

กำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 2 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558 เวลา 09.00 น. เป็นต้นไปจนกว่าจะแล้วเสร็จ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

/ผู้สนใจ...

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาโครงการดังกล่าวข้างต้น ในราคาชุดละ 300.- บาท (สามร้อยบาทถ้วน) ได้ที่งานพัสดุและทรัพย์สินกองคลังเทศบาลตำบลยางฮอม (ชั้นล่าง) อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ระหว่าง วันที่ 17 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558 ถึงวันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. (เว้นวันหยุดราชการ) หรือดูรายละเอียดได้ที่ www.gprocurement.go.th หรือ www.yanghom.com และสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-5360-6223 ต่อ 25

ประกาศ ณ วันที่ 17 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558



(นายอำพน อโนราช)

นายกเทศมนตรีตำบลยางฮอม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จ้างเหมาก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชมภู.....
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลยางฮ่อม.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....150,000.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ขนาดยาว 62.00 เมตร สูง 2.00 เมตร.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 กันยายน 2558 จำนวนเงิน.....150,000.....บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง.....
 - 5.1 ปร. 4 และ ปร.5.....
 - 5.3.....
 - 5.3.....
 - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - 6.1 นายประโชติ ชุมภู ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ.....
 - 6.2 นายกรินทร์ อโนราช ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง เป็น กรรมการ.....
 - 6.3 นายทนันชัย ช่างเก็บ ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว เป็น กรรมการ.....

หมายเหตุ

1. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
2. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ 5) ให้เลือกใช้ดังนี้
 - 2.1 หมายถึง ปร. 4 แบบ ปร. 5 และแบบ ปร. 6
 - 2.2 แบบงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
 - 2.3 แบบงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 - 2.4 แบบกรณีอื่นๆ (หมายถึง แบบประมาณการราคากลางอื่นๆ ที่ไม่ใช่ข้อ 5.1 หรือ 5.2 หรือ 5.3)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลยางฮอม ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

แบบ พร. 5

ประเภทงาน งานอาคาร

โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ศพด.บ้านขมภู

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านขมภู หมู่ที่ 7 ต. ยางฮอม อ. ขุนตาล จ. เชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลยางฮอม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ พร. 4

จำนวน 3 แผ่น

เมื่อวันที่ 2 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	119,688.98	1.2726	152,316.19	เงื่อนไข
2	ป้ายโครงการ	1,500.00	-	1,500.00	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%
					เงินประกันผลงานหัก....0....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)..7.....%
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			153,816.19	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			150,000	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายประโชติ ขุมภู)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายกรินทร์ อโนราช)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายทนนชัย ช่างเก็บ)

ลงชื่อ.....

(นายอำพน อโนราช)

นายกเทศมนตรีตำบลยางฮอม

- 7 ก.ย. 2558

ปริมาณงาน ขนาดยาว 62.00 ม.สูง 2.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านชมภู หมู่ที่ 7 ต. ยางฮ่อม อ. ขุนตาล จ. เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

เมื่อวันที่ 2 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วตาข่ายขึ้นรูปด้วยการถัก								
1.1	งานขุดดิน								
	- งานดินขุดแล้วถมคืน (ฐานราก)	5.38	ลบ.ม.	-	-	99.00	532.62	532.62	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	0.30	ลบ.ม.	280.00	84.00	99.00	29.70	113.70	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.30	ลบ.ม.	-	-	398.00	119.40	119.40	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1 (มอก.15)	1.56	ถุง	133.00	207.48	-	-	207.48	
	- ทรายหยาบ	0.19	ลบ.ม.	280.00	52.08	-	-	52.08	
	- หินผสมคอนกรีต	0.31	ลบ.ม.	374.00	115.57	-	-	115.57	
1.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	5.52	ลบ.ม.	-	-	436.00	2,406.72	2,406.72	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1 (มอก.15)	37.75	ถุง	133.00	5,020.75	-	-	5,020.75	
	- ทรายหยาบ	3.14	ลบ.ม.	280.00	879.20	-	-	879.20	
	- หินผสมคอนกรีต	6.01	ลบ.ม.	374.00	2,247.74	-	-	2,247.74	
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.55	ตัน	-	-	3,401.00	1,859.77	1,859.77	
	- RB.12 มม. (SR 24)	335.13	กก.	20.10	6,736.11	-	-	6,736.11	
	- RB.9 มม. (SR 24)	143.31	กก.	18.54	2,656.97	-	-	2,656.97	
	- RB.6 มม. (SR 24)	68.39	กก.	20.41	1,395.84	-	-	1,395.84	
	- ลวดผูกเหล็ก	16.40	กก.	31.31	513.64	-	-	513.64	
1.6	ไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	64.00	ตร.ม.	180.00	11,520.00	133.00	8,512.00	20,032.00	
1.7	งานก่ออิฐผนังรั้ว พร้อมฉาบแต่งร่องไขว้แนว	53.00	ตร.ม.	95.00	5,035.00	55.00	2,915.00	7,950.00	
1.8	งานฉาบปูน เสาคาน	16.24	ตร.ม.	65.00	1,055.60	100.00	1,624.00	2,679.60	
1.9	งานราวเหล็ก								
	- ท่อเหล็กดำ BS- M ขนาด 1½ นิ้ว หนา 3 มม.	472.00	กก.	23.41	11,049.52	5.00	2,360.00	13,409.52	
	ยอดยกไป							68,928.70	

